
RZP.0012.7.2021.MK 
Protokół nr 35/ZSSBiPP/2021 

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 
w dniu 23.03.2021 r. 

Posiedzenie Komisji odbyło się w formie łączonej z Komisją Strategii Gospodarczej, Ochrony  
Środowiska i Rolnictwa spotkanie rozpoczęło się w trybie zdalnym o godzinie 14:30. 
Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 
Krzysztof Kasprzycki wraz z Przewodniczącym Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa Kazimierzem Porębskim przywitali wszystkich Członków Komisji oraz 
zaproszonych gości, stwierdzili prawomocność obrad. Listy obecności stanową załącznik  
do protokołu1. Obrady Komisji były transmitowane i utrwalono nagranie z obrad.  
Link do nagania: https://www.youtube.com/watch?v=46zAd8WVpPA 
   
W posiedzeniu uczestniczyli również:  
- Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Piasecznie Danuta Świetlik, 
- Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie Klaudia Wojnarowska. 
 
Tematyka posiedzenia Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego: 
1) Przyjęcie porządku posiedzenia. 

2) Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego Urzędu Pracy  

w Piasecznie za 2020 rok. 

3) Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Piasecznie za 2020 rok.  

4) Zaopiniowanie projektu uchwały Rady: 

a) w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i   społecznej,  na które  

przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych dla Powiatu Piaseczyńskiego w 2021 roku. 

5) Zaopiniowanie protokołów: 

a) Nr 31 z dnia 16 lutego 2021 r. 
b) Nr 32 z dnia 23 lutego 2021 r. 
6) Wolne wnioski i sprawy różne. 

7) Zamknięcie posiedzenia. 

Tematyka posiedzenia Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa: 
1) Przyjęcie porządku posiedzenia. 
2) Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego Urzędu Pracy za 2020 rok. 
3) Zaopiniowanie projektów protokołów: 
a) Nr 34/SGOŚiR/2021 z 15 lutego 2021 r. 
b) Nr 35/SGOŚiR/2021 z 22 lutego 2021 r. 

4) Wnioski i sprawy różne.  

5) Zamknięcie posiedzenia. 
 

 

                                                           
1
 Załącznik  do protokołu. 



Ad. 1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Krzysztof Kasprzycki oraz Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, 
Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz Porębskim przywitali wszystkich gości  
i Członków Komisji. 
Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Krzysztof Kasprzycki przedstawił porządek, zapytał czy są uwagi do porządku 
obrad. 
Uwag nie było. 
 
Ad. 2 Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego Urzędu Pracy  

w Piasecznie za 2020 rok. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 

Publicznego Krzysztof Kasprzycki poprosił o przedstawienie sprawozdania Dyrektor 

Powiatowego Urzędu Pracy Danutę Świetlik. 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Piasecznie Danuta Świetlik szczegółowo 

przedstawiła sprawozdanie. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 

Publicznego Krzysztof Kasprzycki podziękował Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy  

w Piasecznie Danucie Świetlik za przedstawienie sprawozdania oraz za wytężona pracę  

w okresie pandemii COVID-19. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 

Publicznego Krzysztof Kasprzycki otworzył dyskusję: 

Glos zabrali: Radna Magdalena Mika-Kosior, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy  

w Piasecznie Danuta Świetlik, Przewodniczącym Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa Kazimierzem Porębskim, Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw 

Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Krzysztof Kasprzycki, Radna Anna 

Krasuska, Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 

Publicznego Krzysztof Kasprzycki poinformował, że Komisja Zdrowia, Spraw Społecznych, 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego  wraz z Komisją Strategii Gospodarczej, Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa przyjmują sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy  

w Piasecznie za 2020 rok. 

 

Ad. 3 Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Piasecznie za 2020 rok.  

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Krzysztof Kasprzycki poprosił o przedstawienie sprawozdania Dyrektor 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie Klaudię Wojnarowską. 
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie Klaudia Wojnarowska 
szczegółowo przedstawiła sprawozdanie. 



Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Krzysztof Kasprzycki podziękował Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Piasecznie Klaudii Wojnarowska za przedstawienie sprawozdania. 
Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 

Publicznego Krzysztof Kasprzycki otworzył dyskusję: 

Glos zabrali: Członek Zarządu Ewa Lubianiec, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Piasecznie Klaudia Wojnarowska, Radna Bożena Zarzeczna, Radny Henryk 
Gromadzki, Radna Magdalena Mika-Kosior. 
Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 

Publicznego Krzysztof Kasprzycki poinformował, że Komisja przyjęła sprawozdania  

z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie za 2020 rok. 

 

Ad. 4 Zaopiniowanie projektu uchwały Rady: 

a) w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i   społecznej, na które   

przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych dla Powiatu Piaseczyńskiego w 2021 roku. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 

Publicznego Krzysztof Kasprzycki zapytał czy ktoś ma uwagi do projektu uchwały. 

Uwag nie było. 
Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Krzysztof Kasprzycki poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i   społecznej, na które   przeznaczone 
zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu 
Piaseczyńskiego w 2021 roku. 
Komisja Zdrowia głosami za - 12, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Ad. 3 Zaopiniowanie projektów protokołów Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa: 
Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz 
Porębskim poinformował, że Członkowie Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony  
Środowiska i Rolnictwa maja do zaopiniowania dwa protokoły z posiedzeń Komisji, zapytał 
czy są uwagi do protokołów. 
Uwag nie było. 
a) Nr 34/SGOŚiR/2021 z 15 lutego 2021 r. 
Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz 
Porębski poddał pod głosowanie protokół Nr 34/SGOŚiR/2021 z 15 lutego 2021 r. 
Komisja Strategii głosami za - 10, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 przyjęła protokół. 
b) Nr 35/SGOŚiR/2021 z 22 lutego 2021 r. 
Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz 
Porębski poddał pod głosowanie protokół  Nr 35/SGOŚiR/2021 z 22 lutego 2021. 
Komisja Strategii głosami za - 11, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 przyjęła protokół. 
 
Ad. 5 Zaopiniowanie protokołów Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa  

i Porządku Publicznego. 



a) Nr 31 z dnia 16 lutego 2021 r. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 

Publicznego Krzysztof Kasprzycki poddał pod głosowanie protokół Nr 31 z dnia 16 lutego 

2021 r. 

Komisja Zdrowia głosami za - 12, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 przyjęła protokół. 
b) Nr 32 z dnia 23 lutego 2021 r. 
Publicznego Krzysztof Kasprzycki poddał pod głosowanie protokół Nr 32 z dnia 23 lutego 

2021 r. 

Komisja Zdrowia głosami za - 12, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 przyjęła protokół. 
 
Ad. 6  Wolne wnioski i sprawy różne. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Krzysztof Kasprzycki  otworzyła dyskusję: 

Głos zabrali: Radny Henryk Gromadzki, Członek Zarządu Ewa Lubianiec, Przewodniczący 
Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz Porębski, Radna 
Magdalena Mika-Kosior, Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, 
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Krzysztof Kasprzycki.  
Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Krzysztof Kasprzycki  wraz z Przewodniczącym Komisji Strategii Gospodarczej, 
Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierzem Porębskim podziękowali wszystkim za udział  
w posiedzeniu Komisji. 

Ad. 7  Zamknięcie posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Krzysztof Kasprzycki  wraz z Przewodniczącym Komisji Strategii Gospodarczej, 
Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierzem Porębskim zamknęli posiedzenie Komisji. 

  Komisja zakończyła się o godz. 16:28 
 

Protokół sporządziła: 
 Monika Kucharska 

Przewodniczący 
Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 
 

        Krzysztof Kasprzycki 

 

 

 

 

 

 


